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Kategorija 7 - redoviti studenti roditelji
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Studenti prve godine niZe razine studija (,,brucosi“)

Sani

Martina

Stephanie Valentina

Noela
Dora
Paula
Antonela

Melita

Burin
Mutak
Siro¢i¢
Ramié
Zlatar
Habunek
Farkas

Markovic

Studenti viSih godina niZe razine studija

Tihana
Ana
Petra
Mikela Rina
Tamara
Jadranka
Petra
Lucija
Kristina
Zeljana
Josipa
Tena
Andrea
Katarina
Misela
Andela
Ivana
Dora

Ana
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Grbac
Jonji¢
Barac
Lordanié
Kuster
Knezevié
Pavleti¢
Koki¢ Vuleti¢
Devcic
Milovcic
Fioli¢
Vlahovic
Samardzic
Terzic¢
Simi¢
Babic

Abramovic

Sveuciliste u Zadru

Uciteljski fakultet u Zagrebu
Sveuciliste Sjever

Sveuciliste u Splitu Filozofski fakultet
Sveuciliste u Splitu Filozofski fakultet
Libertas medunarodno sveuciliSte
Sveuciliste Sjever

Veleuciliste Hrvatsko zagorje Krapina

Fakultet organizacije i informatike
Stomatoloski fakultet

Pravni fakultet - Split

SveuciliSte u Zadru

Uciteljski fakultet u Zagrebu

Sveuciliste u Splitu

Sveuciliste u Splitu Kinezioloski fakultet

Stomatoloski fakultet

Uciteljski fakultet u Zagrebu
Sveuciliste u Splitu

Libertas medunarodno sveuciliste

Katolicki Bogoslovni Fakultet

Fakultet gradevinarstva arhitekture i geodezije u Splitu

SveuciliSte u Splitu Filozofski fakultet
Sveuciliste u Splitu

Medicinski fakultet u Splitu
Veleuciliste u Pozegi

Sveuciliste Sjever

Ekonomski fakultet Zagreb

199,09
165,14
154,68
150,51
138,05
123,75
123,64

117,39

291,00
289,20
283,98
280,02
272,64
267,78
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263,22
255,60
251,40
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245,22
242,03
241,44
237,84
225,72
225,42

225,00
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20 Angela Rada Sveuciliste u Splitu Filozofski fakultet 224,40 NE
21 Tajana Veljacic Umjetnicka akademija 219,48 NE
22 Matea Lombardi¢ Umijetnicka akademija 218,48 NE
23 Adriana Bundalo Sveuciliste u Rijeci 216,24 NE
24 Valentina Kralj Uciteljski fakultet u Zagrebu 215,46 NE
25 Diana Vajsbaher Uciteljski fakultet u Zagrebu 215,06 NE
26 lvona Bakovic Sveuciliste u Splitu Filozofski fakultet 212,94 NE
27 lva Lazinica Sveuciliste u Zadru 211,68 NE
28 Snjezana Kozi¢ Veleuciliste u PozZegi 194,28 NE
29 Frane Utrobicic¢ Medicinski fakultet u Splitu 191,40 NE
30 Dora BilandzZija Uciteljski fakultet u Zagrebu 190,02 NE
31 Ana Kolarevic Graficki fakultet SveuciliSta u Zagrebu 181,43 NE
32 Adriana Burié Sveuciliste u Rijeci Pravni fakultet 174,00 NE
33 Ivo-Dino Hrga Ekonomski fakultet Zagreb 171,49 NE
34 Magdalena Petrovic Prirodoslovno-matematicki fakultet 170,34 NE
35 Ivana Matacic¢ Veleuciliste u PozZegi 167,98 NE
36 Lucija Ercegovic Fakultet elektrotehnike,strojarstva i brodogradnje 142,01 NE
37 Petra Strunje SveuciliSte u Splitu Ekonomski fakultet 140,88 NE
38 Ivan Semerad Pomorski fakultet u Splitu 138,68 NE

Studenti viSe razine studija

1 Dario Vistica Sveuciliste u Zadru 300,00 DA
2 Bojan Radanovi¢ Akademija dramske umjetnosti 289,98 DA
3  Katja Kauric¢ Hrvatski studiji SveuciliSta u Zagrebu 288,78 DA
4 Mia Belamaric Akademija likovnih umjetnosti 280,02 DA
5 lvana Telenta Pomorski fakultet u Splitu 276,00 DA
6 Karla Rodek Filozofski fakultet SveuciliSta u Zagrebu 274,44 DA
7 Marin Miletic¢ Fakultet elektrotehnike,strojarstva i brodogradnje 265,02 DA
8 Marko Miljkovic¢ Fakultet elektrotehnike racunarstva i informacijskih te 264,00 DA
9 Sabina Ranogajec Prirodoslovno-matematicki fakultet 258,00 DA
10 Adriana Marta Bogdani¢ Uciteljski fakultet u Zagrebu 254,70 NE
11 Patricija Bosilj Sveuciliste u Zagrebu Agronomski fakultet 251,16 NE
12 Tea Berc Sumarski fakultet Zagreb 248,40 NE
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Sara
Barbara
Laura
Dorotea
Marina
Tomislav
Ana
Matea
Antonela
Matea
Sara
Irma-Maria
Ana
Andrea
Karla
Robert
Valentina
Nika
Katarina
Dajana
Ana
Tomislav
Stipe
Ivana
Petra

Nada

Podsecki
Kalauz

Brckovié

Jercinovié Petrovié

Ugrin
Primorac
Martinovi¢
Vesligaj
Brlek
Govorusi¢
Sari¢
Dropuli¢
Smalcel;j Sihtar
Cuti¢
Benic
Petri¢
Vinkovic
Carevic
Jurina
Krpan
Basi¢
Prskalo
Duvnjak
Vidovi¢
Galovac

Sari¢

Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet

Filozofski fakultet

Akademija likovnih umjetnosti

Filozofski fakultet u Rijeci
Prirodoslovno-matematicki fakultet u Splitu
Fakultet elektrotehnike racunarstva i informacijskih te
Prirodoslovno-matematicki fakultet u Splitu
Ekonomski fakultet Zagreb

Uciteljski fakultet u Zagrebu

Sveuciliste u Zadru
Prehrambeno-biotehnoloski fakultet
Sveuciliste u Splitu

Hrvatski studiji SveuciliSta u Zagrebu

Filozofski fakultet Sveucilista u Zagrebu
Sveuciliste u Splitu Ekonomski fakultet
Sveuciliste Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku
Filozofski fakultet Sveucilista u Zagrebu
Ekonomski fakultet Zagreb
Prirodoslovno-matematicki fakultet
Prehrambeno-tehnoloski fakultet

Sveuciliste u Splitu Ekonomski fakultet
Fakultet prometnih znanosti

Fakultet gradevinarstva arhitekture i geodezije u Splitu
Sveuciliste u Splitu Ekonomski fakultet
Katolicki Bogoslovni Fakultet

Veleuciliste u PozZegi

244,26
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242,68
242,64
240,00
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230,40
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226,56
220,02
214,08
211,98
207,78
202,23
201,29
198,96
195,00
190,56
187,08
174,84
171,88
169,08
168,78
165,00
131,42

102,00
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